Saison 2023/2024 - Herren - 1. Bundesliga - 18. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit

86 03.02.2024 13:00 KSVRiol 1
87 03.02.2024 13:00 SKHeiligenhaus 1

88 03.02.2024 13:00 SK Minstermaifeld 1

89 03.02.2024 13:00 CfK GW65 Rosrath 1

90 03.02.2024 13:00 SG Dusseldorfer Kegler 1

Heimmannschaft

Gastmannschaft

KF Oberthal 1
TG Herford 1

SK Eifelland Gilzem 1

KV Gelsenkirchen 1
KSC Huttersdorf 1

Saison 2023/2024 - Herren - 1. Bundesliga - 18. Spieltag - Ergebnistibersicht

86 KSVRiol 1
Leis, Marjan
Valentin, Moritz
Haan, Patrick
Bohn, Christian
Schneider, Christian
Blasen, Steve

87 SK Heiligenhaus 1
Laukmann, Andre
Schneimann, Marcel
Holler, Robin
Gimborn, Andreas
Kerkhoff, Raphael
Grote, Marcel

88 SK Minstermaifeld 1
Gobel, Bernd
Heinichen, Robert
Ragge, Thorsten
Port, Volker
Jung, Christian
Brill, Tobias

89 CK GW 65 Rosrath 1
Kirschbaum, Lars
Habeth, Sven
Reiser, Daniel
Worster, Niklas
Hennes, Ralf
Habeth, Thomas

90 SG Dusseldorfer Kegler 1
Kleinlosen, Niklas
Kremer, Frank
Reinert, Mke
Kremer, Dirk
QOlbricht, Valentin
Fischer, Thomas

EWP
11
12
6
4
2
10
45
EWP
11
12

Holz
949
966
886
880
855
942
5478
Holz
928
960
867
842
874
879
5350
Holz
848
935
873
881
858
892
5287
Holz
824
879
806
815
849
864
5037
Holz
928
949
877
932
915
892
5493

Saison 2023/2024 - Herren - 1. Bundesliga - 18. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt
PI. Mannschaft Spl. +-
1 SKHeiligenhaus 1 18 14
2 SGDusseldorfer Kegler 1 18 10
3 SKMinstermaifeld 1 18 3
4 KSC Huttersdorf 1 18 2
5 KF Oberthal 1 18 1
6 SKEifelland Gilzem 1 18 0
7 KV Gelsenkirchen 1 18 -3
8 TGHerford 1 18 -8
9 CfKGW65 Rosrath 1 18 9
10 KSVRiol 1 18 -10

P
41
37
30
29
28
27
24
19
18
17

EWP
813
760
712
722
710
721
655
661
630
615

Holz
921
896
880
920
873
854
5344
Holz
786
798
912
826
796
806
4924
Holz
804
878
824
813
805
813
4937
Holz
827
789
844
853
833
792
4938
Holz
885
882
921
856
871
834
5249

Holz
90776
96631
92546
95352
95963
95044
89898
91352
91617
87433

Heim
Spl.
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+/-
0
-3
-3
-3
-6
4
-5
-10
-10
-10

27
24
24
24
21
23
22
17
17
17

EWP
487
442
436
449
426
446
427
409
384
387

Holz EWP Punkte
5478:5344 45:33 21
5350:4924 53:25 3:0
5287:4937 54:24 3:0
5037:4938 44:34 21
5493:5249 52:26 3:0

KF Oberthal 1
Mayer, Holger
Mores, Gilles
Thull, Carsten

Gebauer, Markus
Schéneberger, Daniel
Naumann, Max

TG Herford 1
Ténsmann, Raffael
Gronwald, Matthias
Hippert, Uwe
Graes, Robin
Klein, Thomas
Brautigam, Thomas

SK Eifelland Gilzem 1
Bartz, Patrick
Junk, Christian
Petry, Pascal
Dichter, Patrick
Greischer, Frank
Hoffmann, Kim

KV Gelsenkirchen 1
Brennecke, Jirgen
Wolf, Erich
Jager, Sebastian
Tasche, Stephan
Stieglitz, Dirk
Thon, Jens

KSC Huttersdorf 1
Schrecklinger, Robin
Gléckner, Marc
Hamm, Holger
LeiBmann, Sascha

Weber, Marius
Metzger, Timo
Auswirts

Holz Spl. +- P EWP Holz
43389 9 14 14 326 47387
49446 9 13 13 318 47185
46958 9 6 6 276 45588
49878 9 5 5 273 45474
49684 9 7 7 284 46279
48849 9 4 4 275 46195
46179 9 2 2 228 43719
45478 9 2 2 252 45874
46258 9 1 1 246 45359
48101 9 0 0 228 39332



Saison 2023/2024 - Herren - 1. Bundesliga - 18. Spieltag - Schnittliste (Gesamt)
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Spieler
Mayer, Holger
Kremer, Frank
Junk, Christian
Mores, Gilles
Heinichen, Robert
Laukmann, Andre
Schrecklinger, Robin
Habeth, Thomas
Kirschbaum, Lars
Leis, Marjan
Thull, Carsten
Gebauer, Markus
Hippert, Uwe
Ténsmann, Raffael
Schneimann, Marcel
Graes, Robin
Bartz, Patrick
Gronwald, Matthias
Grote, Marcel
Gobel, Bernd
Brill, Tobias
Fuchs, Chris
Naumann, Max
Haan, Patrick
Habeth, Sven
Schulz, Daniel
Thon, Jens
Bohn, Christian
Kremer, Dirk
LeiRmann, Sascha

Verein
KF Oberthal
SG Dusseldorfer Kegler
SK Eifelland Gilzem
KF Oberthal
SK Minstermaifeld
SK Heiligenhaus
KSC Huttersdorf
CK GW 65 Rosrath
CK GW 65 Rosrath
KSVRiol
KF Oberthal
KF Oberthal
TG Herford
TG Herford
SK Heiligenhaus
TG Herford
SK Eifelland Gilzem
TG Herford
SK Heiligenhaus
SK Minstermaifeld
SK Minstermaifeld
SK Eifelland Gilzem
KF Oberthal
KSVRiol
CK GW 65 Rosrath
KSC Huttersdorf
KV Gelsenkirchen
KSVRiol
SG Dusseldorfer Kegler
KSC Huttersdorf

Sp.

18
18
18
18
18
17
17
18
18
17
18
17
18
18
17
18
17
18
17
18
17
17
17
17
17
16
17
17
16
16

183
165
164
138
181
193
177
153
139
177
78

149
137
136
146
126
137
116
136
100
157
123
74

96

101
117
102
62

99

97

EWP-
10,17
9,17
9,11
7,67
10,06
11,35
10,41
8,50
7,72
10,41
433
8,76
7,61
7,56
8,59
7,00
8,06
6,44
8,00
5,56
9,24
7,24
435
5,65
59
7,31
6,00
3,65
6,19
6,06

Holz
16747
16474
16414
16268
16131
16096
15935
15789
15723
15711
15581
15566
15560
15546
15362
15353
15289
15282
15244
15191
15028
15022
14657
14654
14355
14322
14270
14149
14132
14132

Holz@
930,39
915,22
911,89
903,78
896,17
946,82
937,35
877,17
873,50
924,18
865,61
915,65
864,44
863,67
903,65
852,94
899,35
849,00
896,71
843,94
884,00
883,65
862,18
862,00
844 41
895,12
839,41
832,29
883,25
883,25

999
974
970
967
944
1013
1001
918
944
975
922
971
912
944
966
920
963
926
942
897
967
952
933
894
885
949
919
901
957
992



